— 1 —

江 苏 省 防 雷 减 灾 协 会

苏雷协发〔2023〕19 号

江苏省防雷减灾协会关于举办

《防雷检测人员能力考核合格证书》换证培训、

年检培训和个人能力培训考试的通知

各有关单位：

根据 2023 年协会工作安排，决定于 7月中下旬举办《防雷检

测人员能力考核合格证书》换证培训、年检培训和个人能力培训

考试。现将有关事项通知如下：

一、换证培训

（一）换证培训对象：所有取得 2020 年江苏省防雷减灾协

会颁发的《防雷检测人员能力考核合格证书》的人员

（二）换证报到时间：7 月 22 日 9:00-12:00

— 2 —

（三）换证培训时间：7 月 22 日 13:30-16:00

（四）换证报到地点：南京信息工程大学南气宾馆大厅

（五）换证培训 QQ群：733848639

二、年检培训

（一）年检培训对象：取得江苏省防雷减灾协会颁发的《防

雷检测人员能力考核合格证书》的人员

（二）一批报到时间：7 月 29 日 9:00-12:00（名单见附件）

（三）一批培训时间：7 月 29 日 13:30-16:00

（四）二批报到时间：7 月 30 日 9:00-12:00（名单见附件）

（五）二批培训时间：7 月 30 日 13:30-16:00

（六）年检报到地点：南京信息工程大学南气宾馆大厅

（七）年检培训 QQ 群：734347050

三、个人能力培训考试

（一）培训对象：防雷检测从业人员

（二）培训报到时间：7 月 21 日 10:00-12:00

（三）只考试领准考证时间：7 月 23 日 11:00-13:00

（四）培训时间：7 月 21 日下午-23 日上午

（五）考试时间：7月 23 日 14:00-16:00

（六）报到地点：南京信息工程大学南气宾馆大厅

（七）培训考试 QQ群：727747095

四、注意事项

（一）参培人员进校后到报到地点领取参考资料。同一单位

— 3 —

参加培训人员可指派一人统一报到和领取资料；

（二）换证、年检人员携带《防雷检测人员能力考核合格证

书》，培训结束后换发新证或盖年检章，培训人员发放结业证书，

考试合格者发放《防雷检测人员能力考核合格证书》；

（三）参训人员统一提供中、晚餐；

（四）请参加换证培训、年检培训、个人能力培训的学员务

必分别加到相对应的 QQ 群里，请勿提前到校，尽量选择公共交通

到校报到。

五、联系方式

江苏省防雷减灾协会 仇文捷 13851721423

南信大管理工程学院 邱粒芮 18951992865

南京信大云天教育 姚 来 15151819555

附件：1.年检分批名单

附件：2.考生须知

附件：3.相关注意事项

附件：4.乘车路线及住宿预定

江苏省防雷减灾协会

2023 年 7月 14 日

江苏省防雷减灾协会 2023 年 7月 14日印发